

**Referat af ekstraordinær generalforsamling i Antennelauguet "Mølletofte",** mandag 16/9 2013 kl. 19.30 på Karlslunde Skole.

Fra bestyrelsen deltog Peter Rytoft, Jens Chr. Mikkelsen, Michael Hansen og Vivian Rasch. Der var afbud fra Frederik Kirketerp. I formandens fravær bød kasserer Peter Rytoft velkommen til alle fremmødte.

**1. Valg af dirigent:** Ulf Andersen TH70 blev foreslået og tog imod valget, som var enstemmigt. Dirigenten takkede for valget og konstaterede at Generalforsamlingen var lovligt indkaldt og at der var fremmødt 40 medlemmer samt modtaget 2 fuldmagter, i alt 42 stemmer.

**2. Baggrund for indkaldelsen:** I formandens fravær gav kasserer Peter Rytoft en orientering om lovændringen. Det er kun den tinglyste tilslutningspligt, der er ophævet, alt andet består uændret. Det oprindelige lovforslag skulle have været trådt i kraft 1/4 2015, men der blev fremsat et forslag i Folketinget om fremrykning af dato til 1/1 2014, som blev vedtaget 17/7 2013. Det er Naturstyrelsen, der står for ændringen af planloven, som betyder, at en kommune ikke fremover kan pålægge foreninger eller bebyggelser, at de skal være tilsluttet til en bestemt programudbyder. Det er fremover den enkelte grundejers eget valg. Hvis en grundejerforening på en generalforsamling vedtager en tilslutningspligt, er pligten gældende ligesom i gamle dage. Hverken Grundejerforeningen Mølletofte eller Gl. Karlslundegård har dog planer om en sådan tilslutningspligt.

**2a. Fremtid, hvad sker fra 1/1 2014:** Kasserer Peter Rytoft fremlagde de tanker som bestyrelsen har drøftet. Svaret er, at der intet sker 1. januar 2014. Det er den samme forening og det er de samme programmer, der vises og vi er de samme medlemmer. Eneste undtagelse er de forslag der evt. måtte komme til afstemning på den ordinære generalforsamling i oktober 2013. Bestyrelsen har ingen planer om ændringer ud over, de der er foreslået vedtaget i dag.

Hvis der nu er mange medlemmer, der ønsker at træde ud af foreningen, er svaret, at foreningen har nogle faste udgifter, som så skal fordeles over et antal færre medlemmer. Selve programbetalingen vil blive mindre. Hvornår foreningen bliver så lille, at der ikke er grundlag for at fortsætte og de faste udgifter pr. medlem bliver så høje, at det bliver for dyrt at drive foreningen videre, kan der ikke gives noget endeligt svar på. Det er den ordinære Generalforsamling der beslutter hvad der skal ske med driften.

Bestyrelsen vil ikke modsætte sig en udmeldelse frem til 31/12 2013. Efter denne dato gælder vedtægterne og fristen for en udmeldelse vil være 3 mdr. før et regnskabsårs udløb, som er 31/8, det vil sige, at fristen for at melde sig ud er 31/5 i et givet regnskabsår.

Hvis et medlem melder sig ud, skal denne betale for de faktiske omkostninger i forbindelse med en plombering af tilslutningen i en stander. Foreningens tekniker skal i dag have ca. kr. 500,00 for at foretage en plombering. Hvis et medlem på et senere tidspunkt fortryder en udmeldelse, vil en genindtræden være at betragte som en ny tilslutning med betaling af den tilslutningsafgift, der vedtages på den årlige generalforsamling pt. kr.1.000,00.

**3. Vedtægtsændringer:** Peter Rytoft gennemgik vedtægtsændringerne og knyttede nogle kommentarer til ændringerne. Alle ændringer er tilrettet efter de standardvedtægter der gælder for antenneforeninger. De foreslåede ændringerne blev enstemmigt vedtaget med 2 rettelser. De nye vedtægter kan om kort tid findes på [www.moelletoften.dk](http://www.moelletoften.dk).

**4. Vedtagelse af fremrykket kontingent:** Forslaget om fremrykning af betaling af kontingent for perioden 1/9 til 31/12 2013 blev enstemmigt vedtaget. Fremrykningen vil styrke foreningens kassebeholdning og vil imødegå en likviditetsmangel frem mod 1/1 2014. Der vil snarest blive udsendt opkrævninger på 1.160,00 pr. tilslutning til betaling senest 30/9 2013.

**5. Eventuelt:** Der var en kort debat om FM radio og internetbaseret radio. Foreningen sender hele FM båndet ud i anlægget. Til internet radio bruges eget netværk. Antal internetstationer er næsten ubegrænset og i god kvalitet, også danske stationer.

På foreningens hjemmeside [www.moelletoften.dk](http://www.moelletoften.dk) findes alle informationer, som er udsendt i 2013.

Dirigenten afsluttede mødet og gav ordet til Peter Rytoft for en sidste bemærkning. Peter Rytoft takkede for et godt møde, hvor mange spørgsmål blev afklaret. Foreningen er klar til de mange udfordringer, der måtte komme.

**Vi vil snarest muligt indkalde til Ordinær Generalforsamling, som vil finde sted 24. oktober 2013.**

Med venlig hilsen  
Bestyrelsen

Dirigent: Ulf Andersen



Formand Frederik Kirketerp Nylandsvej 72 Telefon 25 56 17 19	Kasserer Peter Rytoft Tofteholmen 23 Telefon 46 15 02 39	Teknik Jens Chr. Mikkelsen Tofteholmen 6 Telefon 30 93 27 82
Best.medlem Vivian Rasch Nylandsvej 66H Telefon 24 84 46 19	Best.medlem Michael Hansen Tofteholmen 94 Telefon 40 84 44 01	